[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO
0028/2013

        Indico à Mesa após ouvido o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo para que determine, aos setores competentes da Prefeitura,  a colocação de redutores de velocidade  na rua Stanislau Amaral Campos, altura dos números 1205 e 1165, no bairro de Guarapuã.

O local é a pista onde se encontra o trevo e é área urbana. Os carros passam em alta velocidade não respeitando o limite de velocidade da área urbana.
Esse problema já foi citado em reunião do CONSEG. Precisa-se de uma solução com urgência.

Sala das Sessões “Dr. Clineu  Alves de Lima”, 26 de fevereiro de 2013.

MARA SILVIA VALDO
Vereadora